
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze drogowej na terenie powiatu nowodworskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dziennik Ustaw z 2020 r. poz. 293) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący-Paweł Calak 

2. Członek Komisji-Dorota Dziedzic - Zuj 

3. Członek Komisji-Paweł Marszałek 

4. Członek Komisji-Joanna Menich 

5. Członek Komisji-Kazimierz Polnicki 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie oszacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej położonych na terenie 

powiatu nowodworskiego, zgodnie z wytycznymi określonymi w Zarządzeniu nr 96 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA  

/-/Krzysztof Kapusta 


